. /%/'/m)é e ﬁé%:/g;i(ﬁ/iftbléﬁ; ffé// ?://Zﬂ‘ﬁ-’f:{l-‘){f%/: & cé://r/ .-,%)M-ff&?,cfﬂ
CENTRO PROVINCIALE per L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI

Provincia di Belluno
Via Mur di Cadola, 12 — 32100 BELLUNO - Tel. 0437.31143
e-mail: bimm08400I@istruzione.it - PEC: blmm08400/@pec.istruzione.it
Cod. Mecc.: BLMMO08400L — C. F.: 93051950256 - Codice fatturazione elettronica: UFYKUO

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO il Decreto del Direttore dell’USR per il Veneto, Prot. AOODRVE/25727 del 27.11.2018 con
cui la scrivente Dott.ssa Loredana MOLINARI & stata nominata Commissario Straordinario per il
Centro Provinciale per I'lstruzione degli Adulti (CPIA) di Belluno;

PRESO ATTO delle competenze e dei poteri del Commissario Straordinario, come individuati
all’art. 9 del D.I. 28.05.1975;

VISTO il D.P.R. n. 275/1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;

VISTO il D.1. n. 129/2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ed in particolare I'art. 21;

RICHIAMATO il proprio decreto n. 30 del 27.2.2019 con cui e stato approvato il Programma
Annuale 2019;

ATTESO che nel Programma Annuale 2019 é stata prevista, fra le partite di giro dell’Attivita A01-1
FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA, la posta di € 2.000 da destinarsi al fondo
economale per le minute spese a favore del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, come
disciplinato dall’art. 21 del D.I. n. 129 /2018, per un importo annuo complessivo di € 2.000,00
nell’e.f. 2019., come da Relazione del Dirigente al Programma Annuale;

DELIBERA

1. La gestione del Fondo economale avviene nel rispetto di quanto contenuto nell’art. 21 del
D.l. 28 agosto 2018, n. 129 al quale il presente articolo si conforma integralmente.

2. La consistenza massima del fondo economale per le minute spese, relativamente
all’esercizio finanziario 2019, e stabilita in € 2.000 annui.

3. A carico del fondo, il Direttore S.G.A. pud eseguire i pagamenti relativi alle spese contenute,
di volta in volta, nel limite massimo di € 100 per singola spesa, in osservanza dalla vigente
normativa in materia di antiriciclaggio e utilizzo del denaro contante.

4. Al fine di evitare la presenza di somme elevate di contante in Istituto si propone che il fondo
possa essere anticipato al Direttore S.G.A. con mandati di importo massimo di euro 250,00.

[l presente atto sara raccolto nel registro delle deliberazioni dell’lstituto, nonché pubblicato nelle
forme richieste.

Letto, approvato e sottoscritto.

Belluno, 27.2.2019 Il Com issario Straordlnarlo

Decr. n. 31 (D, ssaL redan IVIoIman)




